vicum Templi, que comportât se a domo Anselli de Chambliaco usque ad vicum 

Templi. Item, terram que est in vico Sancti Martini
 2

, que incipit a domo Radul-

phi de Cuneo, que quidem domus facit cuneum dicti novi vici versus Sanctum 

Martinum et se comportât eundo per vicum Symon Franque et per parvam boucle-

riam
 3

, transeundo per vicum novum usque ad domum Johannis Juvenis. Item, 

terram que est in parva boucleria versus vicum Anfredi de Gressibus 4 , a domo 

Egidii de Capella, in qua moratur ad presens, et totum vicum Pétri Oilart* ab 

utraque parte sicut se comportât, et totum vicum Anfredi de Gressibus similiter 

ab utraque parte usque ad vicum novum. Item, terram que est ultra quadrivium 

Templi, ab oppositis domus de Barra, que domus fuit domini Symonis de Parisius, 

et est modo abbatis et conventus de Becco 6 et comportât se a domo Odonis La
r 

thomi eundo ad Sanctum Me dericum usque ad dictam ecclesiam Sancti Mederici, 

exceptis domibus Goraldi Alemani et Gervasii de Sepera, que quidem domus 

faciunt cuneum dicti vici, qui quidem cuneus est ab ab altéra parte plastrarie. Item, 

predicta domus de Berra (sic) est in terre Sancti Mederici sicut se comportât ante et 

rétro. Item, terram que est in vico Lamberti de Kala
7

, sive in vico Andrée Malet", 

que comportât se ab una parte a domo Nicholay la Pie, in qua capud asini est 

scriptum sive inscultum, aparté versus Secanam veniendo ad Sanctum Medericum, 

circueundo cuneum dicti vici usque ad domum Nicholay predicti, juxta domum 

Johannis Conversi. Item, habet dicta ecclesia claustrum sive spacium claustri 

Sancti Mederici, in quo claustro fient et erunt porte in locis infra scriptis
 9

 : una 

videlicet in loco qui Barra vulgariter appellatur, alià in capite vici de Baillehoe, 

versus claustrum, et alia ad finem domus Roberti dicti Morel, civis Parisiensis, et 

protenditur recte usque ad domum Johannis dicti Bordon, que facit cuneum ab 

oppositis dicte domus ipsius Roberti Morel, et alia porta erit in fine domus que 

fuit Alcrmi dicti Maupas, et facit cuneum in magno vico Sancti Mederici et proten-

ditur usque ad cuneum cimiterii ecclesie Sancti Mederici predicte. Item, domus que 

in dicto claustro sunt hee.sunt : videlicet domus juxta Barram, que est magistri 

Stephani de Sancto Dyonisio, canonici Sancti Mederici, que habet in longitudine 

seu profundo quinque tesias ad tesiam régis ; item, immediata domus, que domus 

1. Rue du Temple, existant encore aujourd'hui.